様式第１号
三芳町議会本会議録画映像貸出申込書
平成　　年　　月　　日
三芳町議会議長　あて
住所
氏名（代表者）
電話番号
三芳町議会本会議の録画映像（ＤＶＤ）を、下記のとおり借用いたします。
なお、無断で複製・転用したり、下記以外の場所で視聴はしません。
また、借用期間中はき損したり、紛失したりすることのないよう取扱いには
十分注意し、返却を厳守いたします。
記

１　希望する本会議名　　　平成　　年第　　回三芳町議会　定例・臨時　会

２　希望する日付　　　　　第　　　　日・全会期
３　貸出期間　　　　　　　２週間以内
４　視聴場所　　　　　　　自宅・その他（場所：　　　　　　　　　　　）
注）ＤＶＤは、庁内配信用映像をダビングしたもので、三芳町議会の公式記録ではありません。
	事
務
局
使
用
欄
	貸出年月日
	平成　　年　　月　　日
	取
扱
者

	返却予定年月日
	平成　　年　　月　　日

	返却年月日

	　平成　　年　　月　　日
	取
扱
者